
Zveme všechny Batmany, 

Spidermany, Hulky, Iron Many, 

Catwoman a další! Zahrajeme si 

různé hry, soutěže, budeme hledat 

poklad a dokážeme si, že každý 

z nás může být hrdina. Chybět 

nebude ani tvoření a výlet. 😊 

Vydej se s Jackem Sparrowem na parádní 

pirátskou honbu za pokladem. Tahle plavba 

bude plná pirátského tvoření, soutěží, výletů a 

na konci snad najdeš i pirátský poklad😊.  

 

 

Cena za každý tábor : 1 200,- ( V ceně je oběd, 

odpolední svačina, pitný režim, tvoření, doprava, vstupné a 
zmrzlina.)  

Tábory probíhají od pondělí do pátku od 8:00 do 16:00 hod a jsou určeny dětem od 5 do 12 let 

s bydlištěm v Kostelním Hlavně.  Z důvodu požadovaných hygienických opatření je kapacita 

každého tábora omezena na 18 dětí. Zápis a zároveň platba je možná až do naplnění kapacity na 

OÚ Kostelní Hlavno od 30.5.2023.   

Děti z Kostelního Hlavna jsou přijímány přednostně, děti z okolních obcí budou přijaty pouze do 

doplnění kapacity a přihlašování pro tyto děti začíná 15.6.2023 . Cena tábora je pro děti 

s bydlištěm mimo Kostelní Hlavno je 2000 Kč.  

Další informace rádi podáme na telefonu: 723 016 652  


